UBND HUYỆN DẦU TIẾNG

TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP

Số: 51 /QĐ-MNĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Định Hiệp, ngày 27 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra Hành chính nhà trường

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG  MẦM NON ĐỊNH HIỆP

Căn cứ vào quyết định số 45/QĐ-MNĐH ngày 27 tháng 9 năm 2024 về việc

thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường mầm non Định Hiệp;

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024 - 2025 và tình hình

hoạt động của Trường Mầm non Định Hiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra nội bộ về Hành chính nhà trường của Trường Mầm non Định

Hiệp năm học 2024 - 2025;

Điều 2. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của Trường Mầm non Định Hiệp, gồm các

bà có tên dưới đây:

1.  Bà: Phạm Bạch Liên - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2.  Bà: Trần Thị Phượng - Phó hiệu trưởng -  Phó ban

3.  Bà: Phan Thị Thanh Hà - Phó hiệu trưởng - Phó ban

4.  Bà: Bùi Thị Thanh Lan - BT Đoàn Thanh niên - Ủy viên

5.  Bà: Lê Thị Nhung - Ban Thanh tra nhân dân - Uỷ viên

6. Bà: Lê Thị Giang - Tổ trưởng chuyên môn - Uỷ viên

7. Bà: Lê Thị Kiều Oanh - Tổ trưởng chuyên môn - Uỷ viên

Điều 3. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng lịch, kế hoạch kiểm tra Hành chính

nhà trường về Đội ngũ giáo viên, CB và nhân viên; Việc thực hiện các nhiệm vụ; Tự

kiểm tra công tác quản lý của hiệu trưởng và tiến hành việc kiểm tra theo phân công

của trưởng ban; công tác y tế; công tác kế toán …

Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, kiểm tra đã

được quy định theo Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác

thanh, kiểm tra.

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

2

2

		2024-10-16T15:24:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Bạch Liên<lienpb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-16T15:25:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Bạch Liên<lienpb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!